'SIMEC IN TERNATIONAL 1 8.A DE C.V. . . 5CHo08
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

;FECH?A/HORA: 21/04/12  8:51:52

! cramvTE: PLESA ANAHUAC ¥ CTAS, S.A. DE
 PEDTDO: 009003 CONTRA 12766 REMISION: = 0039848-1
 PRODUCTO: CANAL 3" 4.1IB/FT 76.2M1  GRADO DE ACERO  ASTH A36/A3GM-94 -
ESPECTFICACION BRODUCTO: ASTH 26/94 EMBARQUE:  MICAELA CRUZ ARCE
EPESO TEORTCO (KG/MT) : 6.101 L LONGITUD (Mts)  12.20 TERMINADO:

AMALISIS QUIMICOS: '

: 395048 0160  .0460 .0150 .1300  .2800 .0340 ,2600 1300 .1200 .0030 .7100 .0010
: 395425 .0180  .0430 .01B0  .2300 .2600 ,0290 .2900 .1300 .1100 .0Q30  .9300  .0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY  CHARPY CHARPY

: COLADA . ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-RCTCH
i " (PSI/MPA} {PSI/MPA) (2"} JOULES - LB-FIE KG-MT
. 395048 51,664 73,550 27

395425 60,214 79,569 27
ATADOS DE LA COLADA

j395048 SMB05354 SMB05355 SMB05356 SMB05357 SMB05358 SMBOS359 SMBOS360
1395425 SMCO05380 SMC05381 SMC05382




